
Patu Tomaattisose 
3 x 4,54 kg 

26,55/me, 8,85/prk

Patu Pizzakastike  
6 x 3 kg

26,10/me, 4,35/prk

Patu  
Kasvirasvasekoite 15 %, 
vähälaktoosinen, 
8 x 1 litran prk

15,20/me, 1,90/prk

Patu  
Ruokakerma 15 %,
vähälaktoosinen,  
8 x 1 l:n prk

22,40/me, 2,80/prk

Patu  
Kevytkerma 10 %, 
vähälaktoosinen,  
8 x 1 litran prk

20,80/me, 2,60/prk

Patu  
Vispikerma 36 %, 
vähälaktoosinen,  
8 x 1 litran prk

31,20/me, 3,90/prk

Patu  
Rasvaton maito UHT, 
vähälaktoosinen,  
8 x 1 litran prk 

8,00 /me, 1,00/prk

Patu  
Kevytmaito UHT,  
vähälaktoosinen,  
8 x 1 litran prk

8,40/me, 1,05/prk

 
Patu  
Maitorahka, 
vähälaktoosinen,  
5 kg

17,25/prk

Patu  
Kevytkermaviili, 
vähälaktoosinen,  
5 kg 

10,55/prk 

Patu Vaahtoutuva  
vaniljakastike,  
vähälaktoosinen,  
8 x 1 litran prk 

36,80/me, 4,60/prk

Patu  
Kevytkermaviili, 
vähälaktoosinen,  
2 kg

5,75/prk

UUTUUS  
Patu  
Kasvirasvasekoite 15 %, 
10 l BIB, laktoositon	  

19,00/me, 1,90/prk

Korkealaatuiset ja aina  edulliset Patu-tuotteet!8



Korkealaatuiset ja aina  edulliset Patu-tuotteet!

Patu 
Pitkäriisi 
2 x 5 kg, 10 kg

15,00/me, 1,50/kg

Patu 
Syväpaistoöljy 
10 l

15,30/knu

Patu  
Rypsiöljy  
10 l

14,30/knu

Patu  
Sinappi 
10 kg

9,90/snk

Patu  
Tomaattiketsuppi  
10 kg

13,90/snk

Patu 
Ananaspaloja mehussa,  
6 x 3030/1840 g

24,60/me, 4,10/prk

Patu 
Vadelmahillo 6 kg

15,50/snk, 2,58/kg

Patu  
Puolukkahillo 6 kg

 

15,00/snk, 2,50/kg

Patu  
Mansikkahillo 6 kg

13,80/snk, 2,30/kg

Patu Oliiviviipale,  
musta, 6 x 3000/1560 g

37,80/me, 6,30/prk

Patu Oliivi, musta,  
kivetön, 6 x 3000/1445 g 

35,70/me, 5,95/prk

Patu  
Juustoraaste 
8 x 2 kg
 

95,20 11,90/pkt

 
Patu Edamviipale  
4 x 1 kg	

25,40 6,35/pkt

Patu Kermajuusto- 
viipale 4 x 1 kg

27,40 6,85/pkt

Patu Emmentalviipale 
4 x 1 kg 

32,00 8,00/pkt

Patu  
Pannarihillo 6 kg

 

12,90/snk, 2,15/kg
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